МИНИСТЕРСТВО ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
____________________                                                                                №_________________

Иркутск

Об утверждении Стандарта  качества

оказания государственной услуги

«Организация  мероприятий,

направленных на профилактику

асоциального и деструктивного

поведения подростков и молодежи,

поддержка детей и молодежи,

находящейся в социально-опасном

положении»

В соответствии с постановлением Правительства Иркутской области от

31 декабря 2010 года № 348-пп «О реализации отдельных положений

Бюджетного кодекса Российской Федерации», ведомственным перечнем

государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых

государственными учреждениями, в отношении которых министерство по

молодежной политике Иркутской области осуществляет функции и полномочия

учредителя, утвержденным приказом министерства по молодежной политике

Иркутской области от 23 мая 2017 года № 47 – мпр, Положением о

министерстве по молодежной политике Иркутской области, утвержденным

постановлением Правительства Иркутской области от 16 марта 2016 года

№ 131-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской области,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить прилагаемый Стандарт  качества оказания государственной

услуги «Организация  мероприятий, направленных на профилактику

асоциального и деструктивного поведения подростков и молодежи, поддержка

детей и молодежи, находящейся в социально-опасном положении».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию.

Министр А.К. Попов

Подготовил:

Директор областного

государственного казенного

учреждения «Центр

профилактики наркомании»                                                     О.В. Шубкина

Согласовано:

Начальник отдела правовой,

контрактной, кадровой работы и

документационного обеспечения

министерства по молодежной

политике Иркутской области

Заместитель министра по

молодежной политике Иркутской

области

       И.Н. Баканова

       Т.А. Шеметова

	П Р И К А З